
嵩县纸房镇村庄建设边界线划定编制费终止公告

（招标编号：ZHYA-2023-083）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.项目编号：ZHYA-2023-083

2.项目名称：嵩县纸房镇村庄建设边界线划定编制费

3.公告类型：竞争性谈判

4.招标公告发布日期及发布媒介：2023年 9月 26日《中国招标投标公共服务平台》

5.开标日期：2023年 10月 08日

二、终止原因

本项目因故终止，给各投标人造成不便，敬请谅解。

三、其他补充事宜

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》网站上发布。

四、联系方式

1、采购人信息

名称：嵩县纸房镇人民政府

地址：嵩县纸房镇

联系人：王先生

联系方式：13526950302

2、采购代理机构信息（如有）

名称：中海域安项目管理咨询有限公司

地址：洛阳市洛龙区牡丹大道与金城寨街交叉口德正家园 1号楼 2单元

联系人：申先生

联系方式：19939239555

3、项目联系方式

联系人：申先生

联系方式：19939239555

2023年 10月 07日



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：嵩县纸房镇人民政府                         

   地    址：嵩县纸房镇                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13526950302                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区牡丹大道与金城寨街交叉口德正家园 1号楼 2单元

   联 系 人： 申先生

   电    话： 19939239555

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-07T17:35:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-07T17:36:04+0800
	BJ
	ePolicy




